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Prot. n. 3405/A19.b Montecassiano, 07/11/2020 

 
Ai Sigg.ri COMPONENTI il CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

cognome e nome componente sede e-mail 

Bacelli Silvana Dirigente Scolastico membro di diritto dirigente@scuolemontecassiano.gov.it, 

Antognozzi Caterina Genitore - Presidente Primaria A.Moro caterina.antognozzi@gmail.com, 

Bonvecchi Matteo Genitore Primaria Fermi matteo.bonv@alice.it, 

Cardinali Loris Genitore Sec. I grado loris.car@alice.it, 

Galassi Eleonora Genitore Infanzia Fermi ele876@virgilio.it, 

Morandi Marco Genitore – Vice Presidente Sec. I grado marco.moran.di@hotmail.it, 

Paolucci Cinzia Genitore Infanzia Bellezze cinziapaolucci@alice.it, 

Verducci Luca Genitore Primaria Fermi luca.verducci@alice.it, 

Viozzi Roberta Genitore Primaria Fermi roberta.viozzi@gmail.com, 

Abeti Brunella Docente Primaria A.Moro abetibrunella@gmail.com, 

Ciaffi Alessandra Docente Sec. I grado alessandra.c63@gmail.com, 

Copponi Cristiana Docente Primaria Fermi cristianacopponi@gmail.com, 

Di Cicco Alessandra Docente Sec. I grado alicia201277@yahoo.it, 

Luchetti Cristina Docente Infanzia Fermi cristina.luchetti@virgilio.it, 

Renzi Fabiola Docente Primaria Fermi fabirenzi40@yahoo.it, 

Roccetti Diana Docente Primaria A.Moro diana.roccetti@gmail.com, 

Sgolastra Monica Docente Primaria A.Moro markmonicaj@alice.it, 

Montecchiari Silvia Ata Primaria Fermi montecchiarisilvia@libero.it, 

Pippa Rossella Ata Sec. I grado rossella.pippa@hotmail.it 

 Membro non di diritto (su invito) 
 Dsga Belli Daris dsga@scuolemontecassiano.edu.it, 

Ai Sigg.ri COMPONENTI la GIUNTA ESECUTIVA 
 

Presidente il D.S. Dott.ssa Bacelli Silvana 

Segretario verb.te Dsga Belli Daris 

Docente Ciaffi Alessandra 

Ata Montecchiari Silvia 

Genitore Cardinali Loris 

Genitore Viozzi Roberta 

 
OGGETTO: Convocazione GIUNTA ESECUTIVA e CONSIGLIO di ISTITUTO. 

 

Le SS.LL. sono convocate 13 NOVEMBRE 2020 alle ore 17:45 (Giunta Esecutiva) e alle ore 18:00 (Consiglio di Istituto), in 

modalità online, per discutere il seguente o.d.g.: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

2. Emergenza Covid-19: comunicazioni e aggiornamenti. 

3. Regolamento per la Didattica Digitale Integrata: delibera di approvazione. 

4. Comunicazioni varie. 

 
 

Il link utile al collegamento vi sarà fornito entro breve. 

 
 
 

Il Presidente della Giunta Esecutiva Il Presidente del Consiglio D’Istituto 
La Dirigente Scolastica Dott.ssa Silvana Bacelli  Sig.ra Caterina Antognozzi 

firma autografa firma autografa 

ex art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993 ex art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993 
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